
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
DIRECTION TECHNIQUE NATIONALE 

 
Catégories d’âges par Division Saison 2020-2021 

 
LIGUE SÉNIORS 

AVANT LE 
31.12.1999 

RÉSERVES 
2000/2001 

U19 
2002/2003 

U17 
2004/2005 

U16 
2005 

U15 
2006 

U14 
2007 

Foot à 9 

U13 
2008/2009 

Foot à 8 

LIGUE DE FOOTBALL 
PROFESSIONNEL 

        

FACULTATIVE 

   

FACULTATIVE 

LIGUE SÉNIORS 
AVANT LE 

31.12.1999 

RÉSERVES 
2000/2001 

U19 
2002/2003 

U17 
2004/2005 

U16 
2005 

U15 
2006 

U14 
2007 

Foot à 9 

U13 
2008/2009 

Foot à 8 

LIGUE NATIONALE    2 
     

FACULTATIVE 

   

FACULTATIVE 

LIGUES SÉNIORS 
AVANT LE 

31.12.2001 

 U19 
2002/2003 

U17 
2004/2005 

 U15 
2006 

U14 
2007 

Foot à 9 

U13 
2008/2009 

Foot à 8 

LIGUE NATIONALE 
AMATEUR 

   

 
   

  

 

FACULTATIVE 

LIGUES RÉGIONALES DE 
FOOTBALL 

       

FACULTATIVE 

 

FACULTATIVE 

LIGUES DE FOOTBALL 
DE WILAYA 

     

FACULTATIVE 

 

FACULTATIVE 

 


